



"Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу имени В.И. Грекова" управления физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары Чувашской Респуб лики, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Регион Чувашская Республика-Чувашия

Телефон +7 (8352) 450263

ИНН 2129049937

ОГРН 1032129004710

ОКПО 14432418

OKATO 97401371000

Расшифровка Московский

OKATO

Факс +7 (8352) 450263

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	<u>Образование</u>
80.10.3	Основной	Дополнительное образование детей

Реестр недобросовестных плательщиков

"Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу имени В.И. Грекова" управления физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары Чувашской Респуб лики, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

"Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу имени В.И. Грекова" управления физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары Чувашской Респуб лики, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

Контракт № 6425 опубликован 15.02.2012

Сумма	11000 RUB
Исполнитель	<u>Центр продаж и обслуживания клиентов</u>
	территориального управления № 3 Приволжского
	филиала Открытого акционерного общества

	междугородной и международной электрической связи <u>"Ростелеком"</u>
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2012
Финансирование	
Источник	Бюджет города Чебоксары, внебюджетные средства получателей средств местного бюджета
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	6420090
Наименование	6420090: Услуги связи прочие
Контракт № 1133 опу	бликован 04.02.2013
Сумма	31050 RUB
Исполнитель	"ВОДОКАНАЛ", ОАО
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	местный бюджет
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	9450030
Наименование	Отпуск питьевой воды
Контракт № 2130 Б о	публикован 04.04.2013
Сумма	175000 RUB
Исполнитель	"КОММУНАЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ", ООО
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	

Источник

Уровень бюджета

местный бюджет

местный бюджет

Предмет контракта

Код ОДКП	4030201				
Наименование	тепловая энергия				
Контракт № 01-01/87-101488 опубликован 25.01.2013					
Сумма	260000 RUB				
Исполнитель	МОРГАУШСКИЙ ФИЛИАЛ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ЧУВАШСКАЯ ЭНЕРГОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ"				
Способ размещения	Единственный поставщик				
Срок исполнения	01.12.2013				
Финансирование					
Источник	местный бюджет				
Уровень бюджета	местный бюджет				
Предмет контракта					
Код ОДКП	4010419				
Наименование	Электрическая энергия				

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу имени В.И. Грекова" управления физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары Чувашской Респуб лики, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу имени В.И. Грекова" управления физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары Чувашской Респуб лики, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей в ЕГРЮЛ были произведены 14.04.2003. Компания "Детско-юношеская спортивная школа по баскетболу имени В.И. Грекова" управления физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары Чувашской Респуб лики, Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 428017, Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г, М. Павлова, 9а, - и специализируется на Дополнительное образование детей. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2129049937, ОГРН 1032129004710, ОКПО 14432418.